
      

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8222 
chiara.leardini@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

Il Direttore  

 

Rep. n. 4662/2024 
Prot. n.   179736 del 24/04/2024 
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENO 

 

 

VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti 
pubblici e soggetti privati emanato con Decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004, 
 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica relativo all’assegnazione di una borsa di ricerca post 
lauream per il supporto al progetto di ricerca “Donne Imprenditorialità Ambienti e Nuovi Approcci 
– D.I.A.N.A” dal titolo “Donne e imprenditorialità: il caso studio veronese" – Genere e lavoro in 
ecosistemi stressati: il caso di Borgo Roma - ID progetto 10503877 – Cod. Progetto FSE+: 
4940-0001-1522-2022 a valere sul Programma Regionale FSE+ 2021-2027 – Priorità 1. 
“Occupazione” P.A.R.I. Progetti e azioni di rete innovativi per la parità e l’equilibrio di genere – 
DGR n. 1522 del 29/11/2022 - CUP: H34G23000110007. (Rep. n. 2901/2024 Prot. n. 141741 
del 15/03/2024 affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo il 15/03/2024),  
 
 

VISTO il Verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice Rep. n. 976/2024 Prot. n. 179417 del 
23/04/2024. 
 

DECRETA 
 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assegnazione 
di una borsa di ricerca post lauream per il supporto al progetto di ricerca “Donne Imprenditorialità 
Ambienti e Nuovi Approcci – D.I.A.N.A” dal titolo “Donne e imprenditorialità: il caso studio 
veronese" – Genere e lavoro in ecosistemi stressati: il caso di Borgo Roma - ID progetto 
10503877 – Cod. Progetto FSE+: 4940-0001-1522-2022 a valere sul Programma Regionale 
FSE+ 2021-2027 – Priorità 1. “Occupazione” P.A.R.I. Progetti e azioni di rete innovativi per la 
parità e l’equilibrio di genere – DGR n. 1522 del 29/11/2022 - CUP: H34G23000110007.  
 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

N. Cognome Nome Punteggio 

1 Venturini Elisa 77 
 
 

ART. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 
selezione pubblica di cui all’ART 1 il dott.ssa Elisa Venturini.  
 

 

ART. 4 – Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo. 
 
 

              La Direttrice  
                          Prof. ssa Chiara Leardini(*) 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

 


		2024-04-24T10:00:26+0200
	IT
	Chiara Leardini




